
 

 

İsyanı FETÖ çıkarmış
Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi’nde 1 Ağustos’ta yaşanan isyan girişimini FETÖ’nünBakırköy Kadın Kapalı Cezaevi’nde 1 Ağustos’ta yaşanan isyan girişimini FETÖ’nün
körüklediği ortaya çıktı. Olayla ilgili cezaevi doktoru ve gardiyanların da aralarında bulunduğukörüklediği ortaya çıktı. Olayla ilgili cezaevi doktoru ve gardiyanların da aralarında bulunduğu
4 kişi tutuklandı.4 kişi tutuklandı.
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İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  11 Ağustos 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), 15 Temmuz'daki başarısız ihanet girişiminin ardından,
Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi'ndeki isyana destek verdiği belirlendi. Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcıvekili Ömer Faruk Aydıner'in, 1 Ağustos'ta yaşanan isyan girişimine yönelik yürüttüğü
soruşturma ilginç ayrıntılara ulaşıldı. Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi'nin kurum doktoru Alp
Çetiner ile infaz koruma memuru Hülya Sarıdede'nin DHKP-C örgütü adına, infaz koruma
memuru Ümmü Çapraz ile sağlık memuru Uğur Topkaraoğlu'nun ise FETÖ adına hareket ettiği
belirlendi.

KOĞUŞTA ELLERİNİ BAĞLATTI

Bazı infaz memuru ve cezaevi personelinin de desteğini alan şüphelilerin, cezaevinde “kaos
oluşturmak” istedikleri tespite dildi. İfadelerine başvurulan bazı tanıkların, kurum doktoru
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oluşturmak” istedikleri tespite dildi. İfadelerine başvurulan bazı tanıkların, kurum doktoru
Çetiner'in isyan girişimi sırasında bir koğuşa girerek, ellerini arkadan bağlattırdığını ve
“mahkumların kendisini esir aldığı” algısını oluşturduğunu söyledikleri öğrenildi.

MAHKUMLARA BİLGİ VERMİŞ

Şüpheli infaz koruma memuru Çapraz'ın darbe girişiminden önce FETÖ'ye mensup olduğu
iddia edilen bazı iş adamlarıyla görüştüğü ve bu görüşmelerle ilgili DHKP-C'li mahkumlara bilgi
verdiği, soruşturma dosyasında yer aldı. Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi'nin kurum doktoru Alp
Çetiner, sağlık memuru Uğur Topkaraoğlu, infaz koruma memurları Hülya Sarıdede ve Ümmü
Çapraz ''silahlı terör örgütüne üye olma'', ''görevi kötüye kullanma'' ve ''tutukluları isyana
teşvik etme'' suçlarından tutuklandı.

 



#FETÖ#FETÖ #Ömer Faruk Aydıner#Ömer Faruk Aydıner
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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